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Türkiye’de “profesyonel askerliği” savunanlar Almanya’nın düştüğü durumu
biliyor mu

Atilla Coşkun yazdı

Beş yıl önceydi… 2013‘ün başlarında…

Tüm gazetelerde şöyle bir haber vardı:

"Almanlar bebeği askere çağırdı"

Haber şaka değildi.

Federal Ordu, askerlik vazifelerini gönüllü yapmalarını teşvik etmek için daha önce de yaptıkları gibi reklam olsun diye
binlerce kişiye mektup göndermişti. Mektuplardan bazıları yanlışlıkla birkaç haftalık bebeklere de gönderilmişti.

N'olmuştu da Almanya askerlik için reklam yapmak zorunda kalıyordu?

Federal orduda bir reform kapsamında zorunlu askerlik uygulamasını 2011 yılında kaldırmıştı ve yeni eleman kazanmak
zorundaydı.

Yanıt, ilk bakışta basit gibi görünüyor olabilir. Ama aslı tam olarak öyle değil.

Sahi Almanya zorunlu askerlik uygulamasını niye kaldırmıştı?
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Bu devrim gibi değişikliğe Sovyetler Birliği'nin dağılması ve savaş riskinin azalması neden olarak gösteriliyordu. Yani dünya
konjonktürü bunu gerektiriyordu. Berlin duvarı yıkılmış, Almanya'nın doğusundaki Polonya, Macaristan ve Çek Cumhuriyeti
gibi eski Varşova Paktı ülkelerinin NATO üyesi olmuş ve NATO, Rusya'yı güzelce çember altına almıştı.

SOVYETLER BİRLİGİ 'NİN DAĞILMA SÜRECİ VE NATO

1991'den 1999 kadar Boris Nikolayeviç Yeltsin Rusya'nın başbakanı ve devlet başkanıydı. Tıkır tıkır Batı’nın çıkarları için
çalışıyordu. Bir yandan Rusya'nın iç kaynaklarını satıyor, diğer yandan ise NATO'nun sınır faaliyetlerine göz yumuyordu.

Sonra Vladimir Vladimiroviç Putin başbakanlık ve başkanlık sıfatları ile iktidara geldi. Aşağı yukarı 2013 yılına kadar Batı ile
ortak ve dostane ilişkilerde bulundu. Ta ki Rusya'nın Kırım'ı ilhak etmesiyle sonuçlanan Ukrayna krizine dek...

Yıl 2014.

Putin'in Kırım hamlesi ve Suriye Cumhurbaşkanı Beşar Esad'ı terörle mücadelede desteklemesi Batı’nın Rusya'yı yeniden
düşman olarak görmesine neden oldu.

Yani 2011'de, Almanya zorunlu askerlik uygulamasını kaldırdığında her şey güllük gülistanlıktı.

ALMANYA’NIN DEMOGRAFİK SORUNU VE İŞ GÜCÜ AÇIĞI

Şimdi burada gözümüzü Almanya'nın demografik yapısındaki hızlı değişime doğru çevirelim. İstatistiklere yansıyan yüksek
göç oranlarına rağmen, Almanya'nın nüfusu şu anda 80 milyon iken 2050 yılında 70 milyona düşecek. Bu durum,
Almanya'nın iş gücü açığının gün geçtikçe artmasına neden oluyor. Ekonomik gücüyle Avrupa Birliği'nin lokomotifi
konumundaki Almanya, ne yapsa ne etse düşük doğum oranlarına engel olamıyor.

Piyasa'nın ve işverenlerin baskısıyla Almanya, 2011 yılında zorunlu askerlik uygulamasını kaldırarak bu açığı bir nevi
kapatmaya çalışmıştır. Bu uygulama, Federal Orduyu zor duruma düşürmüş ve ordu insan kaynakları yönetimi yoluyla
eleman aramaya başlamıştır.

Bebeğin askere çağırılması bundan ibarettir.

ZENGİN ÜLKELERE HÜCUM EDEN DÜNYA PROLETARYASI VE ZORUNLU ASKERLİK

Fakat 2013'ten şimdiye dek dünya konjonktürü tamamen değişmiştir. Rusya artık düşman durumundadır. AB'ye ve özellikle
Almanya'ya hücum eden dünya proletaryası büyük risk olarak algılanmaktadır.

Batı’nın çıkarlarını kayıtsız şartsız savunan bir Türkiye ise geçmişte kalmış durumdadır. Almanlar geçen yıl, Ankara ve
Berlin arasında 2016'dan bu yana iplerin hızla gerilmesinden dolayı (FETÖ'ye ve PKK'ya verilen destek ve Deniz Yücel
olayını hatırlatalım) İncirlik Üssü'nden çekilerek Ürdün'e yönlendirildi. Almanya'nın Doğu ve Güneydoğu sınırları
tamamen NATO'nun güvencesi altındadır. ABD Başkanı Donald Trump'ın tutarsız açıklamaları ve tavrı, Almanya'nın sınır
güvenliğini ciddi şekilde tehlikeye atmaktadır.

Bu nedenle olsa ki; Almanya, federal ordudaki askeri personel yetersizliğinin giderilmesi için yeni yollar aramaya başladı.
Kendisini çıkmaz bir yolun içerisinde bulan Almanya, bir süre önce ordudaki personel yetersizliğini AB üyesi ülkelerden
getirilen eleman aracılığıyla giderilmesini bile tartıştı. Fakat bağımsız bir ülkeye yakışmayan bu yöntem raflara kaldırılmış
gibi gözüküyor. Zira; bugünlerde Almanya iktidarda olan Hıristiyan Birlik partilerinin (CDU/CSU) öncülüğünde ve ulusal
basının desteğiyle zorunlu askerliğe geri dönüşü tartışıyor.

FETÖ AJANDASI VE ORDUNUN ZAYIFLATILMASI

Peki Almanya dünyada artan savaş riski nedeniyle zorunlu askerliği tartışırken, içi ve dışı savaş ve terörle kaynayan,
emperyalistlerin aç kurt gibi cirit attığı bölgenin çekirdek ülkesi Türkiye nasıl oluyor da bedelli askerlik, askerlik süresinin
kısaltılması veya profesyonel askerlik gibi ordunun zayıflatılmasını hedef alan yöntemleri meşrulaştırır?

Tartışmalar hiç de yeni değildir.

Ordunun zayıflatılması ve emperyalist güçlerin emrine geçmesi FETÖ'nün ajandasıdır.

Yıl 2013:

O zaman, AKP Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş “6 ay biraz daha revize edilebilir bir hale gelebilir belki. Bilgiye
dayanarak değil, niyet olarak aklımdan geçeni söylüyorum. Yani 4 ay da olabilir” demişti. Elitaş, bundan bir süre sonra
FETÖ görüntüleriyle gündeme geldi.

O dönemin AB Bakanı Egemen Bağış, “Huzurlu ortam olduğu sürece, uzun vadede zorunlu askerliğin tamamen kalkması
da düşünülebilir” diyerek Elitaş'ın aklından geçenin bile ötesine geçmişti. Egemen Bağış'ın askerlik çıkışı unutuldu, “bakara,
makara” açıklaması hafızalarda kaldı.

Yine yıl 2013. Eşgüdümlü olarak Türk Silahlı Kuvvetleri’nde yedek subaylık görevinin de kaldırılabileceği konuşulmaya
başlandı.



almanya zorunlu askerlik Türkiye arşiv

TÜRKİYE MÜCADELE EDEBİLECEK GÜÇLÜ VE BAĞIMSIZ BİR ORDUYU NİYE YOK ETMEYE ÇALIŞIYORDU

Durumu o zaman anlamakta zorlanıyorduk. Emperyalist güçlerin düşmanca tutumları gözler önündeyken, Türkiye
mücadele edebilecek güçlü ve bağımsız bir orduyu niye yok etmeye çalışıyordu?

Ajanda aynı, zorlama aynı.

AKP hükümetinin tek amacı T.C'yi emperyalist güçlerin önüne yem olarak atarak, şeriata dayalı bir devlet kurmaktır.

FETÖ'den sonra biraz işleri zorlaştı, ama ajanda devam ediyor, çünkü hedef aynı. Laik hukuk devleti ve Cumhuriyet'in son
izleri tamamen silinmek üzere. Ergenekon operasyonuyla ordu içindeki yönetici Aleviler ve şeriat karşıtları tasfiye edilmiştir.

Bu operasyonların sonlandırılmasına adım adım devam edilmektedir. Profesyonel askerlik o adımlardan bir tanesidir.

SATILIK ORDU YOLUNDA PROFESSYONELLİK BAHANESİ

Profesyonel askerlik demek ne demektir?

- Devlete, kendi askerini ideolojik bir süreçten geçirerek seçebilme imkanını vermek demektir.

Askerlik zorunlu olduğu sürece, ordu Türk halkının ordusudur. Türkün, Kürtün, Sünni'nin, Alevi'nin, Anadolu topraklarında
yaşayan tüm vatandaşların, ordusudur!

Profesyonel bir ordu ise, polis teşkilatlarında olduğu gibi, homojen İslamo-Faşist bir yapıya sahip olan, Anadolu'nun renkli
dokusundan arındırılmış bir şeriat ordusundan başka bir oluşum değildir.

Satılık bir ordu kendi halkına karşı da savaşır, emperyalist devletlere de kiralanır!
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